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VITOR LUNA KEIDANN243002574 AC19/07/1996 APROVADO 1  1 123.00 13.50 -85.00 38.00 27.505.00 9.00 - - 10.50

IANARA DE LIMA MENDONÇA243010671 AC02/06/1999 APROVADO 2  2 117.00 7.50 -90.00 27.00 19.507.00 5.00 - - 7.50

PATRICIA REGINA DE SOUZA243008309 AC06/07/1990 CADASTRO RESERVA 3  3 114.00 12.00 -85.00 29.00 26.006.00 8.00 - - 3.00

FABIO DA SILVA LOURENCO243000868 AC22/10/1996 CADASTRO RESERVA 4  4 114.00 12.00 -85.00 29.00 23.004.00 7.00 - - 6.00

MARCIA TALITA DOS SANTOS243010809 AC10/05/1992 CADASTRO RESERVA 5  5 111.00 13.50 -75.00 36.00 28.507.00 8.00 - - 7.50

LARISSA DA SILVA COMISSO243004865 AC22/11/1993 CADASTRO RESERVA 6  6 110.50 12.00 -75.00 35.50 28.006.00 10.00 - - 7.50

DANIEL MAXIMIANO DE OLIVEIRA243009921 AC12/03/2002 CLASSIFICADO 7  7 106.50 10.50 -80.00 26.50 20.503.00 7.00 - - 6.00

LETICIA DA SILVA PEREIRA243006174 AC10/05/1998 CLASSIFICADO 8  8 106.00 12.00 -75.00 31.00 22.003.00 7.00 - - 9.00

ELDA FLORES BARBOSA243001302 AC21/07/1971 CLASSIFICADO 9  9 102.50 13.50 -75.00 27.50 18.504.00 1.00 - - 9.00

DANIELE LINS BATISTA243000021 AC31/03/1994 CLASSIFICADO 10  10 101.50 12.00 -75.00 26.50 22.003.00 7.00 - - 4.50

LIZ ANDREIA GONÇALVES243001474 AC21/09/1994 CLASSIFICADO 11  11 101.00 13.50 -75.00 26.00 21.503.00 5.00 - - 4.50

PALOMA LOPES MACHADO243007650 AC28/05/2002 CLASSIFICADO 12  12 101.00 9.00 -75.00 26.00 17.003.00 5.00 - - 9.00

JANINE CHAVES FUMAGALLI243006066 AC10/09/1990 CLASSIFICADO 13  13 98.00 9.00 -70.00 28.00 19.005.00 5.00 - - 9.00

ALICE DOS SANTOS LIMEIRA243013118 AC06/10/1985 CLASSIFICADO 14  14 95.50 13.50 -65.00 30.50 24.505.00 6.00 - - 6.00

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA MORATO243000846 AC11/02/2004 CLASSIFICADO 15  15 95.50 10.50 -65.00 30.50 24.506.00 8.00 - - 6.00

LUCAS CAPRIATA VARGAS243006935 AC24/02/1997 CLASSIFICADO 16  16 95.00 12.00 -65.00 30.00 24.003.00 9.00 - - 6.00

ARIANE SPOLADORE REGO243000827 AC26/08/1992 CLASSIFICADO 17  17 94.00 10.50 -65.00 29.00 21.503.00 8.00 - - 7.50

RAFAELA HERNANDES IZIDORIO243005999 AC19/08/2002 CLASSIFICADO 18  18 91.00 12.00 -65.00 26.00 20.002.00 6.00 - - 6.00

BRUNO HENRIQUE TUNECA ESTIGARRIBIA243005222 AC01/09/2001 CLASSIFICADO 19  19 91.00 13.50 -55.00 36.00 28.507.00 8.00 - - 7.50

ROSELI FERREIRA LUNA MIRANDA243011294 AC13/09/1975 CLASSIFICADO 20  20 86.50 12.00 -55.00 31.50 24.004.00 8.00 - - 7.50

LAERCIO DE PAULA DOS ANJOS243011448 AC12/12/1986 CLASSIFICADO 21  21 84.50 12.00 -55.00 29.50 25.005.00 8.00 - - 4.50

SABRINA RECH DE SOUZA243012546 AC04/05/2000 CLASSIFICADO 22  22 84.00 12.00 -55.00 29.00 20.003.00 5.00 - - 9.00

JORDANA MOURA DUTRA243007212 AC31/10/1997 CLASSIFICADO 23  23 83.50 12.00 -55.00 28.50 21.003.00 6.00 - - 7.50

AURENI MANDACARI DOS SANTOS QUEIROZ243008710 AC28/07/1988 CLASSIFICADO 24  24 81.00 9.00 -55.00 26.00 20.004.00 7.00 - - 6.00

CAMILA PIRES DE SOUSA243009292 AC05/03/1995 CLASSIFICADO 25  25 77.00 13.50 -50.00 27.00 22.503.00 6.00 - - 4.50

GABRIELA BARROS DIAS SANTOS DE SOUSA243010015 AC28/05/1996 CLASSIFICADO 26  26 76.50 10.50 -45.00 31.50 22.505.00 7.00 - - 9.00

PALOMA GAUNA ROCHA243007924 AC12/12/1997 CLASSIFICADO 27  27 76.00 10.50 -50.00 26.00 18.503.00 5.00 - - 7.50

VALERIA MOURA ALBUQUERQUE SANTANA243013021 AC08/10/1985 CLASSIFICADO 28  28 75.50 15.00 -45.00 30.50 23.004.00 4.00 - - 7.50

HIGOR OLIVEIRA PACHECO DA SILVA243000660 AC18/11/2000 CLASSIFICADO 29  29 75.00 12.00 -45.00 30.00 24.005.00 7.00 - - 6.00

HECTOR ALVES DE OLIVEIRA243007072 AC11/10/1999 CLASSIFICADO 30  30 75.00 10.50 -45.00 30.00 22.504.00 8.00 - - 7.50

THIERRY PORTILHO DA MATA243011893 AC05/02/2004 CLASSIFICADO 31  31 73.00 9.00 -45.00 28.00 22.006.00 7.00 - - 6.00
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CAMILA HONORIO DA SILVA243005933 AC23/01/1992 CLASSIFICADO 32  32 69.50 13.50 -40.00 29.50 23.503.00 7.00 - - 6.00

LUIZ FELIPE DE MATOS ESCAVASSINI243004471 AC29/01/2003 CLASSIFICADO 33  33 69.50 12.00 -40.00 29.50 25.007.00 6.00 - - 4.50

JOSEFA DE MENEZES FREITAS243010002 AC06/10/1973 CLASSIFICADO 34  34 67.50 7.50 -40.00 27.50 18.506.00 5.00 - - 9.00

KELLY SANTOS CARDOSO243005498 AC22/12/2003 CLASSIFICADO 35  35 66.00 10.50 -40.00 26.00 15.501.00 4.00 - - 10.50
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